Директору ООО «Телесистемы»
Тарасову Владимиру Сергеевичу
От секретаря
Константиновой Анны Николаевны

Заявление

Прошу Вас уволить меня с занимаемой должности по собственному желанию с 20 апреля 2019 года.

05 апреля 2019 г.                                             _____________ Константинова А.Н.